
Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy č. PKSS/OSRI/043/2019

dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. AS Chemie, s.r.o., IČO : 26237351, se sídlem: Třebíč, Brněnská 67, PSČ 674 01,

vedená v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 39472,

zastoupená ednatelem,

jako „budoucí prodávající"

a

2. Město Moravské Budějovice, IČO : 00289931, se sídlem: nám. Míru 31, 676 02

Moravské Budějovice

zastoupené starostou: Ing. Vlastimilem Bařinkou

jako „budoucí kupující"

Preambule

Budoucí prodávající uzavřel s budoucím kupujícím kupní smlouvu číslo VKSP/OSRI/279

/2017, dle níž koupil pozemek p.č. 1235/5 v obci a k.ú. Moravské Budějovice za účelem

výstavby skladového a výrobního areálu (dále také jen „areál").

Dle odstavce IV., bodu 8 výše cit. kupní smlouvy se budoucí prodávající zavázal získat do 24

měsíců pravomocné stavební povolení pro výstavbu areálu. Pro získání tohoto stavebního

povolení je nutné vyřešit komunikační napojení areálu přes pozemky p.č. 1273/7, 4193/4,

4193/5, 1233/11, 1233/10, 4190/2, 4625, 1235/11, 1235/12, 1233/9, jež jsou ve vlastnictví

budoucího kupujícího. Na uvedených pozemcích má budoucí kupující záměr vybudovat

parkoviště pro potřeby hřbitova. Vzhledem ktomu, že tento záměr budoucího kupujícího

dosud není řešen v odpovídajícím časovém rámci a ohrozilo by to termín pro získání

stavebního povolení a vlastní harmonogram výstavby areálu budoucího prodávajícího,

uzavírají smluvní strany následující smlouvu.

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je stavebníkem stavby s názvem : Výstavba skladového

a výrobního areálu firmy AS Chemie (dále jen „areál“) zahrnující výstavbu skladových,

výrobních a administrativních budov s inženýrskými sítěmi na pozemku budoucího

prodávajícího p.č. 1235/5 v k.ú. Moravské Budějovice, s plnohodnotným dopravním

napojením, které bude umístěno na pozemcích ve vlastnictví budoucího kupujícího p.č. 1273/7,

4193/4, 4193/5, 1233/11, 1233/10, 4190/2, 4625, 1235/11, 1235/12, 1233/9 v k.ú. Moravské

Budějovice.

1.2. V rámci stavby areálu vybuduje budoucí prodávající jako investor na své náklady stavbu s

názvem „Komunikační napojení areálu AS Chemie" (dále jen ,,stavba“) na pozemcích

budoucího kupujícího p.č. 1273/7, 4193/4, 4193/5, 1233/11, 1233/10, 4190/2, 4625, 1235/11,



1235/12, 1233/9 vk.ú. Moravské Budějovice, k čemuž dává podpisem této smlouvy budoucí
kupující svůj souhlas.

Stavba bude vybudována dle schválené projektové dokumentace č. výkresu C.02.01 z 06/2018,

jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a za podmínek, schválených Radou Města Moravské
Budějovice dne 28.5.2018 pod č. usn. RM-92/2018/3 (toto usnesení je přílohou č. 2 a nedílnou
součástí této smlouvy), tj.:
1. Nový sjezd do areálu budoucího prodávajícího bude realizován jako samostatný stavební
objekt na náklady investora - budoucího prodávajícího - v délce cca 70 m, tj. 3 m za spodní
oblouk výjezdu z areálu.
2. Technické parametry sjezdu budou odpovídat normám pro místní komunikace (ČSN
7361 10), to je provedení v šířce min. 6 m pro obousměrný provoz, únosnost a skladebnost pro

těžkou nákladní dopravu s povrchem z asfaltobetonu ukončeným obrubou, pravá strana sjezdu
bude ukončena sníženou obrubou případně přídlažbou. Sjezd bude ve spodní části napojen na

stávající polní cestu.

3. Stavbou budou dotčeny pozemky ve vlastnictví budoucího kupujícího p.č. 1273/7, 4193/4,
4193/5, 1233/11, 1233/10, 4190/2, 4625, 1235/11, 1235/12, 1233/9 v obci a k.ú. Moravské
Budějovice

1.3. Budoucí kupující souhlasí s tím, že budoucí prodávající bude pro potřeby výstavby areálu
a stavby využívat bezúplatně pozemek p.č. 1235/12 vk.ú. Moravské Budějovice v místě od
křižovatky na ulici Partyzánská směrem k ulici Znojemská, přičemž budoucí prodávající se

zavazuje na své náklady odstranit stávající objekty (umístěné na části tohoto pozemku) a

vyčistit celý pozemek p.č. 1235/12 od křovin a náletových dřevin.

1.4. Budoucí kupující má právo účastnit se kontrolních dnů konaných v souvislosti
s budováním stavby a dále má právo na prohlídku stavby včetně podání případných připomínek
či požadavků vůči stavbě a budoucí prodávající má povinnost je respektovat, budou-li v rámci
projektovaného a oceněného rozsahu stavby.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je smluvní úprava stran ohledně budoucího převodu
vlastnického práva ke stavbě specifikované v článku 1.2. této smlouvy z budoucího
prodávajícího na budoucího kupujícího.

2.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že kupní cena za stavbu bude ve výši,
odpovídající 80 % podílu z budoucím prodávajícím vynaložených nákladů na stavbu,

doložených prokazatelnými doklady budoucímu kupujícímu před podpisem samotné kupní
smlouvy, nejvýše však z rozpočtované ceny ve výši max. Kč 1.194.243,15 včetně DPH - viz
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 19.6.2018, jež tvoří přílohu č. 3 této
smlouvy.

2.3. Obsah kupní smlouvy bude v podstatných náležitostech shodný s textem uvedeným
v příloze č. 4 této smlouvy a bude uzavřena do 90 ti dnů od vydání Kolaudačního souhlasu na

stavbu.



w

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

3.2. Tato smlouva zaniká, pokud budoucímu prodávajícímu nebude do 3 (tří) roků od

uzavření této smlouvy vydán kolaudační souhlas ke stavbě.

3.3. Obsah smlouvy včetně jejich příloh může být měněn nebo doplňován pouze formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

3.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Moravské

Budějovice pod č. usnesení 2/22/30 ze dne 10.12.2018.

3.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla

zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového

přístupu Registru smluv. Zveřejnění zajistí budoucí kupující. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu stanovení §
504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek

Přílohy:

č. 1 projektová dokumentace Stavby

č. 2 usnesení Rady Města Moravské Budějovice dne 28.5.2018 č. RM-92/2018/3

č. 3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 19.6.2018

č. 4 text Kupní smlouvy

.
15. 01. 2019 V Mor. Budějovicích dne: 11.1.2019V Mor. Budějovicích dne:

Budoucí prodávající:Bud

Město Moravské Budějovice

Ing. Vlastimil Bařinka, starosta

r.o.

jednatel



Areál firmy AS Chemie

D.06.01.01 - TECHNICKÁ ZPRÁVA

AS PROJECT CZ s.r.o.

architektura, projekce, englneering, dodavatelská činnost a prodej

tel.: 565 323 249, 565 326 870, fax.: 565 324 584

asDroiect(g»asprolect.eu
WS»W-WBISHClJli

PROJECT

TOTO DÍLO IE DUĚEVNfM VLASTNICTVÍM SPOLUAUTORŮ FIRMY AS PROJECT a s.r.o. PELHŘIMOV. O NAKLAdANI S DÍLEM ROZHODUJI SPOLUAUTOŘI AS PROJECT CZ s.r.o. JE PŘEDMĚTEM

PRÁVA AUTORSKÉHO A JE CHRÁNĚNO JAKO CELEK AUTORSKÝM ZÁKONEM í.121/2000 Sb. V PLATNÉM ZNĚNI.

P:\AS_Chemie_Moravske_Budejovice\60 Povoleni stavby\20 Stavební povoleni\30 Data\D-06-!0-04\D-06-01-04.06.2018

01_Tech_zpr.doc

1 z 2



Dokumentace pro spojené územní a stavební řízení

Stavební objekt 10 04 - Komunikační napojení areálu AS Chemie s.r.o řešení dopravní napojení

areálu na místní komunikační síť.

Stavba zahrnuje účelovou komunikaci v délce 63,49m (včetně úprav 64,65m) a v šířce 6,0m,

komunikace je přímá s jednostranným příčným sklonem 2 % a podélným spádem 3,71 %. V místě

napojení budou upraveny stávající zpěv. plochy. Na koncový úsek bude navazovat stávající polní

cesta

Směrové, výškové i šířkové uspořádání je navrženo v souladu s ČSN 73 6110 Projektování místních

komunikací.

Od místa napojení na ul. Partyzánská bude za obloukem provedena vodící linie z ležatých silničních

obrubníků uložených do bet. lože, které budou jednak sloužit k odvedení povrchových dešťových vod

k dešťové vpusti, popř. do volného terénu a současně bude ohraničovat komunikaci pro budoucí

dořešení parkovacích stání podél příjezdu; protější strana bude upnuta do silničního betonového

obrubníku uloženého do bet lože.

Odvodnění je navrženo dešťovou vpustí připojenou potrubím DN 150 do nově navrhované šachty

dešťové kanalizace a dále do systému odvodnění celého areálu. Do vpusti bude připojena drenážní

trubka navržená k odvodnění plně vozovky.

Skladba příjezdové komunikace (Třída dopr. zat. III, návrh, úroveň porušení D2):

Asfalt, beton střednězrnný-lll AC011 (ABS-III): 40mm (ČSN EN 13108-1)

(modifikovaný asfalt, PMB 25/55-65)

Postřik spojovací modif. emulzí PS, PMB 0,3kg/m2

Obalované kamenivo stř.-ll ACP16+ (OKS-II). 80mm (ČSN EN 13108-1)

(modifikovaný asfalt, gradace 45)

PI.E 0,6kg/m2

Mechanicky zpevněné kamenivo 0/32 MZK-I; 200mm (ČSN 73 6126-1)

Štěrkodrť 0/32mm ŠDA: 180mm (ČSN 73 6126-1)

Postřik infiltrační

Celkem 500mm

Vypracoval

V Pelhřimově 06/2018



f

Výstavišti

uWnl PVC tSO do nov!

Mvriwi l«My d»lr'o*é ImimIuki

I



LEGENDA

7 NÁVRH

BPEJ

hrwc. BPfl

72901 kód BPEJ

Morovtkó Bud*|o«. KUJ k dolu N 01 ?0»

ZPIVNM PLOCHY 10 04 Ko.ond.oEm nap. AS Chtaia li l 440 a?

ROZHLEOOVÝ TROJÚHELNÍK

upozorníní

ZÁKRESY POOZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ ISÍTi) řtSIOUŽi JAKO VYTYÍOVAtl VÝKRES PŘIO ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE UTNÍ ZAJISTIT

JEJICH VYTÝČENÍ A OZNAÍENÍ OLE PLATNÝCH PŘEOPISŮ

±0,000M [ os | Ofc Oz[ 08 | 09

M BpvA
467.9030 li 10. Om 15.010 20

K| ČKAIT 1400340 [kig JVI ?tkAUTORIZACE

AS PROJECT CZ ».r o

AROOTEKTURA. PROJEKCE. ENGMCERMů. OOOAVATEISKÁ ÍMNOST A PROOIJ

MlÝNA 120, »J 01 PELHŘIMOV, Til SOS Mí 240, mrv aaprojart au

VCOOUCi ATCLltRU ZOOPOV PROJEKTANT VYPRACOVALm>

lir }ik kit Jrfl Žák Ing J*l PohoEolf
kí

Areál firmy AS Chei

04/2010DATUMMÍSTO STAVBY pare l 12J5/S. kí Mora.iké Budófo.xa

s
PO pro opoloZnó úioani . .to. Elitní

....................

0 06 01021250SifUBCt

w> mf.wr IH.Rn .i.nMno H n Mlíko* 'IX

l»M4U»..IOOol»0-H O■V UottWOSH



DRUH POVRCHU ÚZEMÍ
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
OKRES:

KRAJ:

ost. komunikace

Moravské Budějovice

\Třebíč

VYSOČINA

MÍSTNÍ KOMUNIKACE M 1 : 500/100

I
O.

■5

2

SKLONOVÉ POMĚRY:

8

|
±0.00004 05 06 O? 08 0901 02 03

MA Bpv
467.9030 10 20m 3010 20

*£

5i
iI s

•3

ČKAIT 1400348 Ing. Jiří ŽákAUTORIZACE

AS PROJECT CZ sx.o.

MĚŘÍTKA:

1: 500., 1: 100.
ARCHITEKTUR*. PROJEKCE. EN6INEERING. DODAVATELSKÁ ČINNOST A PRODEJ

U PROSTŘEDNÍHO MLÝNA 128. 393 01 PELHŘIMOV, TIL.- SOS 323 249. ww.asprojecteu

I I I I I II VEDOUCÍ ATELÉRU HIP

KÓTY NIVELETY: £ OD

3 3 3
I I I I I II Areál firmy AS Chemie

FORMÁTINVESTOR: AS Chemie sr.o.. Brněnská 67. 674 01 Třebíč 8 » A4

KÓTY TERÉNU:
5

5
MÍSTO STAVBY: part. č. 1233/9. 123S/12. 1233/11. 123S/H. 4190/2. 4193/5. 1273/7

k.ú. Moravské Budějovice

DATUM 06/2018

i
460 O

SROVNÁVACÍ ROVINA:

STANIČENÍ:

s

PO pro společné územní a slav, řízeníCHARAKTER STAVBY Novostavba STUPEŇ DOK.

0.0 ODDÍL DOKUMENTACE: 0.02 - 10 04 - Komunikační napojeni areálu AS Chemie srp Č. 2AKÁ2KY 938/17
§ s s

3 3
S

Č. ARCHIVNÍO 938/CZs

čísMĚŘÍTKO

1:500/100

OBSAH20.00 20 00 20-00

Podélný profil D 06 01.03

SMĚROVÉ POMĚRY: P=63.49 toto trne * ouSevhím
WSO CélEC UffOSTm

láouc $ botu ammouii spauauroft as pwukt cz «-c jí pšeopčtpn • JC ONniKMOVLAST*TVTM V
zjUsomw imtm ». v oiat** zré*

TWG MJHT AS PTOJffT CZ tr. PfLHB*®V O



VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY M 1:50
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE

6.00

±03.00 3.00

T

SUtĎt OBRUBNÍK BEl 100/1
- O® k«* * betonu |C8/10

‘ :: swůi 08RU9WK 80. 100/15/25
- «Jo kOt z betonu C8/10

I
c

§

+0.00 2.5*

3*
SBnSř

PP

E«J -mm.60 MPo J geotertae

l— EOtlj -45 UPo

KONSTRUKCE KOMUNIKACE:

Třído dopr. zat. III, návrh, úroveň poruSení D2

Asfalt, beton střednězrnný-lll AC011 (ABS-III)
(nxxífikovoný asfalt. PMB 25/55-65)
Postřik spojovací modif. emulzí PS.PMB 0.3kg/m2

Obolované kamenivo stř.-ll ACPI 6+ (OKS-II)
(modrTitovoný asfalt, gnxloce 45)

Postřik infiltrační PI,E 0,6kg/m2

Mechanicky zpevněné kamenivo 0/32 MZK-I

Štěrkodrt 0/32mm

01 j 02 1 05 O* | 06 [ O* otJ oe o*

M ■ ■ tO.OOO40mm (Csn O* 13106-1) A Bpv
467,90

80mm (CSN en Uiob-i)

200mm (Csn 73 6126-1)

180mm (CSN 73 6126-1)
| tmn íutxT*utooc*a

S0.
AS MWJECT a vro.

Konstrukce vozovky celkem min.500mm eojtKtt engmcmg oooAVAiasiú ď«k>si * pmocj

i*.™* a*, jo ti to. s*5 m M —

■SB
IÓST0 STAVTr MTt l 7213/1. 1235/12. 1233/11. I23S/W 11H/2. 4*3/5. tm/1 0ATUH t*/ít*

\
131/17

Vzorový příčný řez D 06 01 04


